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FINLAND GOLD RESOURCES S.a.r.l. suunnittelee jatka-
vansa timanttiselvityksiään Itä-Kuusamossa syyskuussa 
maaperätutkimuksin. Kyseessä ovat alkuvuoden lento-

mittausten perusteella valikoituneet kohteet. 

Finland Gold Resources S.a.r.l (FGR) on yksityinen, Luxemburgissa rekisteröity mal-
minetsintää harjoittava yhtiö, jolla on Suomessa samanniminen sivuliike.  Yhtiön 
tarkoituksena on alkaa etsiä timantteja Itä-Kuusamossa sijaitsevilta varausalueiltaan 
ja yksilöidä mahdolliset jatkotutkimuskohteensa. Koillissanomissa 18.2 ja 19.5. jul-
kaistujen tiedotteidensa mukaisesti  yhtiö on teettänyt lentomagneettisia mittauksia 
kahdella alueella: (1) lännessä Hukkavaaran alueella ja (2) idässä Kiviperän kylän 
ja valtakunnan rajan välisellä alueella.  Äskettäin valmistuneiden tulkintojen pe-
rusteella molemmilta alueilta on jatkoselvityksiä varten rajattu ja valittu yhteensä 
kymmenkunta, pienehköä kohdetta.  Tulkintojen tarkistamiseksi yhtiö suunnittelee 
toteuttavansa syyskuun loppupuolella maaomistajien suostumuksella maaperätut-
kimuksen ja pienimuotoisen moreeninäytteenoton, johon käytettäisiin teloilla kul-
kevaa kaivinkonetta.  Kuhunkin kohteeseen olisi tarkoitus kaivaa kahdesta neljään, 
enimmillään muutaman metrin syvyistä kuoppaa, joista otettaisiin tarkoin valittavat 
moreeninäytteet.  Kaivetut kuopat täytettäisiin heti näytteenoton jälkeen alkupe-
räisellä maa-aineksella ja ennallistettaisiin peittämällä paikka kuopan päällä olleella 
karikkeella.  Suunnitellulla tutkimuksella haluttaisiin erityisesti selvittää, löytyykö 
näytteistä timanttien indikaattorimineraaleja eli  viitteitä timanttien esiintymisestä 
tutkittavan  kohteen kallioperässä.  Apuna käytetään alaan erikoistuneita suomalai-
sia ja ulkomaisia  laboratorioita.  Laboratoriotutkimusten tuloksien saaminen kes-
tää useita kuukausia, minkä jälkeen FGR voi perustellusti  päättää näiden kohteiden 
mahdollisesta jatkosta.   

FGR:n tarkoitus olisi toteuttaa suunnittelemansa tutkimukset kussakin kohteessa  
maanomistajien suostumuksella ja heidän kanssaan erikseen sovittavan mukaisesti.  
Tarvittaessa ollaan yhteydessä myös kohteiden välittömässä läheisyydessä olevien 
kiinteistöjen omistajiin.  Suostumuksien saamiseksi ja yksityiskohdista sopimiseksi 
yhtiön edustaja ottaa vielä elokuun aikana yhteyttä kyseeseen tuleviin maanomista-
jiin  ja  keskustelee etukäteen myös Oivangin paliskunnan kanssa.  Tutkimusalueiden 
luontoarvot ja mahdolliset suojelukohteet selvitetään etukäteen.  Petolintujen osal-
ta FGR on jo ollut yhteydessä Metsähallitukseen.  Mikäli koronarajoitukset sallivat, 
yhtiön johto aikoo vierailla maastotöiden yhteydessä paikkakunnalla.  Tällöin paikal-
lisilla tahoilla on myös mahdollisuus suoraan vuoropuheluun yhtiön kanssa.  Toteut-
tamistavasta tiedotetaan erikseen ilmoittamalla siitä Koillissanomissa. 

FGR sitoutuu toiminnassaan avoimuuteen, tiedottamiseen ja vuorovaikutukseen 
erityisesti paikallisten tahojen sekä valvovien viranomaisten kanssa.  Näin etsintä-
työstä aiheutuu mahdollisimman vähän haittaa eri osapuolille ja ympäristölle.  Tämä 
ilmoitus annetaan  erikseen tiedoksi myös seuraavasti: tutkimuskohteiden maan-
omistajat, Oivangin Paliskunta, Kuusamon kaupunki, Tukes, Metsähallitus, Poh-
jois-Pohjanmaan ELY-keskus ja Kuusamon yhteismetsä. 

Mahdolliset tiedustelut voi osoittaa Jukka Marmolle,
sähköposti marmojukka@gmail.com tai puhelin 040 551 5554.

Timantteja ja niiden indikaattorimineraaleja (Lähde GTK)


